

NYBORGVEJ 26 ApS

Labæk 13
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2018

Michael Hjulmand Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NYBORGVEJ 26 ApS

Labæk 13

4300 Holbæk

CVR-nr: 34726671

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS

Kalundborgvej 123

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at foretage investering i fast ejendom, drift, udlejning og administration af egne ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Ledelsen forventer, at år 2018 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Bruttoresultat		107.297	96.987
Resultat af ordinær primær drift		107.297	96.987
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-21.446	-21.000
Ordinært resultat før skat		85.851	75.987
Skat af årets resultat	1	-15.400	-20.198
Årets resultat		70.451	55.789
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		70.451	55.789
I alt		70.451	55.789

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		381.610	381.610
Materielle anlægsaktiver i alt		381.610	381.610
Anlægsaktiver i alt		381.610	381.610
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		138.016	65.602
Tilgodehavende skat		20.000	0
Tilgodehavender i alt		158.016	65.602
Likvide beholdninger		140.098	186.781
Omsætningsaktiver i alt		298.114	252.383
Aktiver i alt		679.724	633.993

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		113.494	43.043
Egenkapital i alt		193.494	123.043
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		420.000	420.000
Skyldig selskabsskat		18.964	16.698
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.266	74.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		486.230	510.950
Gældsforpligtelser i alt		486.230	510.950
Passiver i alt		679.724	633.993

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	18.964	16.6980
Ændring af udskudt skat	0	3.500
Regulering tidligere års skat	-3.564	0
	<u>15.400</u>	<u>20.198</u>

2. Registreret kapital mv.

Anparterne, der alle har samme klasse, forefindes i multipla af kr. 1.